

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Eletrônico Nº 00044/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

34.451.424/0001-94 - LUDIMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Anel vedação</u>	Unidade	100	R\$ 23,0200	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS 220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE COMPRESSÃO FS 220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
2	<u>Anel vedação</u>	Unidade	100	R\$ 26,1700	R\$ 23,4000	R\$ 2.340,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS280/FS290/FS250/350 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE COMPRESSAO- FS280/FS290/FS250/350 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
3	<u>Anel vedação</u>	Unidade	100	R\$ 2,9100	R\$ 2,4500	R\$ 245,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: RE107/110 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE VEDACAO (VERDE) RED BORRACHA-RE107/110 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
4	<u>Cabeçote moto-compressor</u>	Unidade	120	R\$ 17,4100	R\$ 16,3400	R\$ 1.960,8000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABECOTE DE ASPIRACAO - FS (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
5	<u>Cabeçote moto-compressor</u>	Unidade	120	R\$ 15,2800	R\$ 14,2200	R\$ 1.706,4000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: MS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABECOTE DE ASPIRACAO - MS (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
6	<u>Cabeçote moto-compressor</u>	Unidade	160	R\$ 103,9500	R\$ 97,5000	R\$ 15.600,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: C 42-2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABECOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
7	<u>Cabeçote moto-compressor</u>	Unidade	63	R\$ 118,4200	R\$ 109,5000	R\$ 6.898,5000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS160/220/280 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DO ACELERADOR (COMPLETO) - FS160/220/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
8	<u>Carburador motor embarcação</u>	Unidade	265	R\$ 240,1900	R\$ 218,0000	R\$ 57.770,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS160/220/280/29 R220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARBURADOR - FS160/220/280/29 R220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
9	<u>Cilindro hidráulico</u>	Unidade	210	R\$ 412,6700	R\$ 348,0000	R\$ 73.080,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: 38 MM - FS220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM PISTAO 38 MM - FS220						
10	<u>Cilindro hidráulico</u>	Unidade	70	R\$ 412,6700	R\$ 348,0000	R\$ 24.360,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: 38 MM - FS220 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM PISTAO 38 MM - FS220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
11	<u>Cilindro hidráulico</u>	Unidade	210	R\$ 495,3200	R\$ 396,0000	R\$ 83.160,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: 40 MM- FS280/290 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM PISTAO 40 MM- FS280/290						
12	<u>Cilindro hidráulico</u>	Unidade	70	R\$ 495,3200	R\$ 396,0000	R\$ 27.720,0000

Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: 40 MM- FS280/290					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM PISTAO 40 MM- FS280/290 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
13 <u>Cinta elástica</u>	Unidade	270	R\$ 122,6600	R\$ 116,5300	R\$ 31.463,1000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: ROCADEIRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA DUPLA PARA OMBRO - ROCADEIRA (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
14 <u>Corrente soldada</u>	Unidade	11	R\$ 107,7600	R\$ 99,0000	R\$ 1.089,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: 71 PM3 1/4" 30 CM - MSA160/200/160T					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE STIHL 71 PM3 1/4" 30 CM - MSA160/200/160T (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
15 <u>Corrente soldada</u>	Unidade	230	R\$ 3,1700	R\$ 2,9900	R\$ 687,7000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: P.M.M 61 PMMC3 MS 170/180					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE DE CORRENTE STIHL P.M.M 61 PMMC3 MS 170/180 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
16 <u>Corrente soldada</u>	Unidade	270	R\$ 3,2800	R\$ 3,0000	R\$ 810,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: 3/8 RM ELO 5					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTE DE CORRENTE STIHL 3/8 RM ELO 5 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
17 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	220	R\$ 8,8800	R\$ 8,0000	R\$ 1.760,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: DIAM 3.5X960 FS220					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDÃO DE ARRANQUE DIAM 3.5X960 FS220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
18 <u>Eixo de propulsão</u>	Unidade	210	R\$ 165,6400	R\$ 148,0000	R\$ 31.080,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS 160/220/280					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EIXO DE ACIONAMENTO - FS 160/220/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
19 <u>Embreagem redutora de velocidade</u>	Unidade	210	R\$ 124,9000	R\$ 114,0000	R\$ 23.940,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS160/220/280/FR220					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBREAGEM - FS160/220/280/FR220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
20 <u>Engrenagem automotiva</u>	Unidade	304	R\$ 505,7600	R\$ 462,0000	R\$ 140.448,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS160/220/250/280300/350/38					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGRENAGEM - FS160/220/250/280300/350/38					
21 <u>Engrenagem automotiva</u>	Unidade	101	R\$ 505,7600	R\$ 462,0000	R\$ 46.662,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS160/220/250/280300/350/38					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGRENAGEM - FS160/220/250/280300/350/38 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
22 <u>Filtro de corrente continua</u>	Unidade	420	R\$ 9,2500	R\$ 8,5000	R\$ 3.570,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS160/220/280/FR220					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO ADICIONAL FS160/220/280/FR220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
23 <u>Filtro de corrente continua</u>	Unidade	220	R\$ 17,7200	R\$ 14,0000	R\$ 3.080,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS75/85/85R/FR85/HS80/SP80/80K/81/ HT75/KA85					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO - FS75/85/85R/FR85/HS80/SP80/80K/81/ HT75/KA85 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
25 <u>Grampo - terra de soldagem</u>	Unidade	110	R\$ 3,9900	R\$ 3,7900	R\$ 416,9000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FS160/220/280/BT121/MS011/210					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO ELASTICO SIMPLES PEQUENO - FS160/220/280/BT121/MS011/210 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
26 <u>Jogo juntas</u>	Unidade	65	R\$ 9,3200	R\$ 8,8500	R\$ 575,2500
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: FR220/FS160/220/280					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO - FR220/FS160/220/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)					
27 <u>Carburador motor embarcação</u>	Unidade	65	R\$ 138,5700	R\$ 121,0000	R\$ 7.865,0000
Marca: STIHL					
Fabricante: STIHL					
Modelo / Versão: HT75/FS55/ 75/85R/KA85R					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "JOGO PECAS DO CARBURADOR - HT75/FS55/ 75/85R/KA85R (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)"

28 <u>Carburador motor embarcação</u>	Unidade	65	R\$ 69,8600	R\$ 64,0000	R\$ 4.160,0000
---------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: FS160/220/280

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO PEÇAS DO CARBURADOR - FS160/220/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

29 <u>Lâmina trator</u>	Unidade	563	R\$ 121,7100	R\$ 113,0000	R\$ 63.619,0000
-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: S160/220/280/290/300/350

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA 2 PONTAS STIHL - (S160/220/280/290/300/350

30 <u>Lâmina trator</u>	Unidade	187	R\$ 121,7100	R\$ 113,0000	R\$ 21.131,0000
-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: S160/220/280/290/300/350

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA 2 PONTAS STIHL - (S160/220/280/290/300/350 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

31 <u>Lima manual</u>	Unidade	250	R\$ 7,7200	R\$ 7,3300	R\$ 1.832,5000
-----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 1/4 POL PICCO MICRO MINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA REDONDA 1/4 POL PICCO MICRO MINI (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

32 <u>Lima manual</u>	Unidade	250	R\$ 7,7200	R\$ 7,3300	R\$ 1.832,5000
-----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 3/8"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA REDONDA 3/8" (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

33 <u>Graxa</u>	Unidade	950	R\$ 28,7500	R\$ 24,0000	R\$ 22.800,0000
-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 8017 H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUBRIFICANTE 500 ML STIHL 8017 H (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

34 <u>Cabo de ignicao coberto</u>	Unidade	410	R\$ 179,6100	R\$ 162,0000	R\$ 66.420,0000
-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: MS230250/FS160/220/280/SR4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODULO DE IGNICAO - MS230250/FS160/220/280/SR4 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

35 <u>Cabo de ignicao coberto</u>	Unidade	410	R\$ 43,1200	R\$ 40,0000	R\$ 16.400,0000
-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: FS160/220/280/FR220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA DE RECUO FS160/220/280/FR220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

36 <u>Cabo de ignicao coberto</u>	Unidade	450	R\$ 7,5700	R\$ 7,1900	R\$ 3.235,5000
-----------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: FS160/220/280/FR220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA DE TRACAO FS160/220/280/FR220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

37 <u>Cabo de ignicao coberto</u>	Unidade	420	R\$ 7,2300	R\$ 6,8700	R\$ 2.885,4000
-----------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: FS160/220/280/FR220/SR400/420/KM5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PECA DE ENGATE - FS160/220/280/FR220/SR400/420/KM5 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

38 <u>Perneira</u>	Unidade	440	R\$ 58,7100	R\$ 55,3000	R\$ 24.332,0000
--------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: SEM TIRA REFLETIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERNEIRA DE PROTEÇÃO SEM TIRA REFLETIVA (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

39 <u>Pistão de motor a diesel</u>	Unidade	250	R\$ 158,2700	R\$ 148,0000	R\$ 37.000,0000
------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 38MM FS 220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTÃO 38MM FS 220 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

40 <u>Pistão de motor a diesel</u>	Unidade	250	R\$ 194,5700	R\$ 180,0000	R\$ 45.000,0000
------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 40MM FS 290 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTÃO 40MM FS 290 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

41 <u>Polia</u>	Unidade	180	R\$ 23,8400	R\$ 18,0000	R\$ 3.240,0000
-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: FS 160/220/280/FR220/SR400/420

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLIA FS 160/220/280/FR220/SR400/420 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

42 <u>Porca para rolamento</u>	Unidade	165	R\$ 14,3100	R\$ 13,0000	R\$ 2.145,0000
--------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Modelo / Versão: 160/220/250/280

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORCA DA LAMINA DA ROCADEIRA - 160/220/250/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

43	<u>Polia</u>	Unidade	200	R\$ 22,3600	R\$ 21,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS 160/220/280/300/350 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO GIRATORIO FS 160/220/280/300/350 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
44	<u>Tambor freio</u>	Unidade	100	R\$ 126,1900	R\$ 109,0000	R\$ 10.900,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS160/220/280 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMBOR EMBREAGEM FS160/220/280 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
45	<u>Graxa</u>	Unidade	110	R\$ 18,1600	R\$ 16,0000	R\$ 1.760,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: FS 85/85R/86/106/120/160/220/250 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE GRAXA 80G - FS 85/85R/86/106/120/160/220/250 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
46	<u>Vela ignição</u>	Unidade	120	R\$ 29,2400	R\$ 26,0000	R\$ 3.120,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: VELA DE INGNICÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VELA DE INGNICÃO (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
47	<u>Vela ignição</u>	Unidade	50	R\$ 518,7000	R\$ 476,0000	R\$ 23.800,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: RS 160/220/280/290 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIRABREQUIM - RS 160/220/280/290 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
48	<u>Mangueira ar</u>	Unidade	365	R\$ 5,7600	R\$ 5,4700	R\$ 1.996,5500
Marca: KANAFLEX Fabricante: KANAFLEX Modelo / Versão: 1/2 FLEXIVEL DE PVC (VERDE) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAGUEIRA DE 1/2 FLEXIVEL DE PVC (VERDE) (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
49	<u>Vassoura mecanica - peças e acessórios</u>	Unidade	500	R\$ 68,2400	R\$ 53,5000	R\$ 26.750,0000
Marca: TRAPP Fabricante: TRAPP Modelo / Versão: REG.FJ- 1102 FERRO C/ CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PALHETA REG.FJ- 1102 FERRO C/ CABO TRAPP (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
50	<u>Soprador</u>	Unidade	12	R\$ 2.886,9600	R\$ 2.002,0000	R\$ 24.024,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: BR 600 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOPRADOR COSTAL BR 600 CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L)1.4, CILINDRADA (CM3) 64.8, PESO (KG) 1) 9.8, POTÊNCIA (KW/CV) 3.0/4, PRESSÃO SONORA DB(A) 2) 100, POTÊNCIA SONORA DB (A) 2) 107, VELOCIDADE MÁX. DO AR (M/S) 90, ROT. MÁX. (RPM) 7,200, ROT. LENTA (RPM) 2,500, VAZÃO MÁX. DE AR (M3/H) 1,720, FORÇA DE SOPRO (N) 32 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
51	<u>Roçadeira agrícola</u>	Unidade	21	R\$ 3.358,0000	R\$ 3.240,0000	R\$ 68.040,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: TRINCUT 41-2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FS 220 ROÇADEIRA TRINCUT 41-2 PESO (KG) 1) 0, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0.58, CILINDRADA (CM3) 35.2, POTÊNCIA (KW/CV) 1.7/2.3, ROT. MÁX. (RPM) 12,500, ROT. LENTA (RPM) 2,800, PESO (KG) 1) 7.7						
52	<u>Roçadeira agrícola</u>	Unidade	6	R\$ 3.358,0000	R\$ 3.240,0000	R\$ 19.440,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: TRINCUT 41-2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FS 220 ROÇADEIRA TRINCUT 41-2 PESO (KG) 1) 0, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0.58, CILINDRADA (CM3) 35.2, POTÊNCIA (KW/CV) 1.7/2.3, ROT. MÁX. (RPM) 12,500, ROT. LENTA (RPM) 2,800, PESO (KG) 1) 7.7 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
53	<u>Lavadora alta pressão</u>	Unidade	2	R\$ 5.821,3000	R\$ 5.750,0000	R\$ 11.500,0000
Marca: STIHL Fabricante: STIHL Modelo / Versão: PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 135 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RE 232 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO: PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 135, PRESSÃO MÁXIMA (BAR) 200, VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (1/H) 610, POTÊNCIA (KW) 3.1, DADOS DE TENSÃO DE REDE (V/HZ) 220/60, PESO (KG) 37, MOTOR INDUÇÃO, VOLTAGEM (V) 220, COMPRIMENTO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (M) 10 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
54	<u>Tesoura mecânica</u>	Unidade	70	R\$ 228,5000	R\$ 217,0800	R\$ 15.195,6000
Marca: TRAPP Fabricante: TRAPP Modelo / Versão: TS- 27002P/PODA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE TESOURAS 3 PECAS TS-27002P/PODA (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)						
55	<u>Embreagem redutora de velocidade</u>	Unidade	320	R\$ 2,8800	R\$ 2,5000	R\$ 800,0000
Marca: STIHL						

Fabricante: STIHL**Modelo / Versão:** 33D 0.325 EXCLUSIVO MS260**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DENTE DE CORRENTE STIHL 33D 0.325 EXCLUSIVO MS260 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

56 <u>Tesoura mecânica</u>	Unidade	70	R\$ 68,8100	R\$ 65,3700	R\$ 4.575,9000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAPP**Fabricante:** TRAPP**Modelo / Versão:** TS 1107**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA DE GRAMA TS 1107 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

57 <u>Peça, acessório - motosserra</u>	Unidade	4	R\$ 3.535,0900	R\$ 2.750,0000	R\$ 11.000,0000
--	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** MOTOPODA HT 75,30**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOTOPODA HT 75,30 CM/12,61 PMMC3: CILINDRADA (CM3) 25.4, POTÊNCIA (KW/CV) 0.95/1.3, PRESSÃO SONORA (DB(A))92, POTÊNCIA SONORA (DB(A)) 109, VALOR DE VIBRAÇÃO, ESQUERDO (RECOLHIDO) (M/S2) 3.9, VALOR DE VIBRAÇÃO, DIREITO (RECOLHIDO) (M/S2) 4.5, COMPRIMENTO TOTAL (MÁX.) CM 1) 390, PESO KG. 6.6, VALOR DE VIBRAÇÃO, DIREITO (ESTENDIDO) (M/S2) 3.3, VALOR DE VIBRAÇÃO, ESQUERDO (ESTENDIDO) (M/S2) 3.9 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

58 <u>Pulverizador</u>	Unidade	4	R\$ 2.280,1600	R\$ 1.896,0000	R\$ 7.584,0000
------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** SR 420**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULVERIZADOR STIHL SR 420: CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 1.5, CILINDRADA (CM3) 56.5, PESO (KG) 1) 11.1, POTÊNCIA - (KW/CV) 2.6/3.5, VOLUME DO RECIPIENTE (L) 13 (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: **R\$ 1.141.006,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 1.141.006,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar